

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หน้า 0.15 ม. จำนวน 2 ช่วง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 75.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ให้ทำทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ถนนสายบ้านสามเอก (เหนือ) ช่วงที่ 1 บริเวณบ้านนายเอียด นาคอก และช่วงที่ 2 บริเวณบ้านนายบุญส่ง กรามวงษ์ ถึงบริเวณบ้านนายระเบียบ บุญฤทธิ์
 หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../..2561
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ข้อ เลข ๐๒	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานขุดหรือผิวทางเดิม คสล. หน้า 0.15 ม.	260.00	ตร.ม.		0.00	50.00	13,000.00	13,000.00	
2	งานหินคลุกรองพื้นทางปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00	12.00	360.00	10,860.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม.	340.00	5,100.00	12.00	180.00	5,280.00	
4	งานผิวทางคอนกรีต								
4.1	คอนกรีตผสมเสร็จ * 240 กก./ตร.ชม.	45.00	ลบ.ม.	2,009.35	90,420.75	306.00	13,770.00	104,190.75	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5.1	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป สก.4 มม. @ 0.20 ม.#	300.00	ตร.ม.	27.00	8,100.00	5.00	1,500.00	9,600.00	
5.2	เหล็ก สก.15 มม.	0.083	ตัน	18,841.12	1,563.81		0.00	1,563.81	
6	แบบข้าง คัด 2 ข้าง	75.00	เมตร		0.00	20.60	1,545.00	1,545.00	
7	หยอดยางมะตอยรองต่อคอนกรีต	0.024	ตัน	16,416.67	394.00		0.00	394.00	
8	หินคลุกให้ล่าง	7.50	ลบ.ม.	350.00	2,625.00	12.00	90.00	2,715.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				118,703.56		17,445.00	149,148.56	